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*Horaires donnés 4 titre indicatif, Du Lundi au Vendredi pendant *Horaires donnés 4 titre indicatif,

Du Lundi au Vendredi en période scolaire - (hors jours fériés)* ] ; sl . . . ey i ; irculati
P ( J ) soumis aux aléas de circulation les petites vacances scolaires - (hors jours fériés)* soumis aux aléas de circulation
PR Péle Culturel 06:40 07:34 08:33 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:32 PR Pole Culturel 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 1526 16:26 17:26 18:26 19:26 D ¢ b O ¢ T ® ¢
Chat Botté 06:43 07:38 08:37 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:36 Chat Botté 07:29 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 1530 16:30 17:30 18:30 19:30
Martyrs de la Résistance 06:45 07:40 08:39 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:38 Martyrs de la Résistance ~ 07:31 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 1532 16:32 17:32 18:32 19:32
Place Saint Louis 06:46 07:41 08:40 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 1533 16:33 17:33 18:33 19:39 Place Saint Louis 07:32  08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 1533 16:33 17:33 18:33 1933
Arénes du Plumagon 06:48 07:43 08:42 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:41 Arénes du Plumagon 07:34 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 1535 16:35 17:35 18:35 19:35
Collége Jean Rostand 06:49 07:44 08:43 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:42 Collége Jean Rostand 07:35 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
f;"r'r?v‘é‘;)c""es""”dances 06:51 07:46 08:45 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:44 E"r'r?v‘éz)c""es""”da"ces 07:37 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 1538 16:38 17:38 18:38 19:38
mga"%c""&sm"da"ces 06:54 07:50 08:47 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:46 zﬁggfg)w"esm"dances 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 1540 16:40 17:40 18:40 19:40
Antoine Lacaze 06:55 07:51 08:48 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 1541 16:41 17:41 18:41 19:47 Antoine Lacaze 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 1341 14:41 1541 16:41 17:41 1841  19:41
Gezits 06:57 07:53 08:49 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 1542 16:42 17:42 18:42 19:48 Gezits 07:43 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 1442 1542 1642 17:42 1842 19:42
Lycée Charles Despiau 06:59 07:55 08:51 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 1544 16:44 17:44 18:44  19:50 Lycée Charles Despiau ~ 07:45 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 1544 16:44  17:44  18:44  19:44
Yves Mainguy 06:59 07:55 08:51 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 1544 16:44 17:44 18:44 19:50 Yves Mainguy 07:45 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 1544 1644 17:44  18:44 19:44
Grand Barrére 07:00 - - 0945 10:45 11:45 - - 1445 1545 - - 1845 1951 Grand Barrére - - 0945 1045 11:45 - - 1445 1545 - - 1845 1945
Tartas 07:03 - - 0947 1047 1147 - - 1447 1547 - - 1847 1953 Tartas 5 - 0947 1047 1147 - - 1447 1547 - - 1847 1947
Couturelles - 07:56 0852 - - - 1245 1345 - - 1645 1745 - - Couturelles 07:47 08:45 - - - 1245 1345 - - 1645 1745 - -
Lamartine - 07:57 0853 - . - 1246 1346 - - 1646 1746 - = Lamartine 07:48 08:46 - = - 1246 1346 - - 1646 1746 - =
Robert Schuman - 07:58 08:54 - - - 1247 1347 - - 1647 1747 - - Robert Schuman 07:49 08:47 - - - 1247 1347 - - 1647 1747 - -
Chourié - 0759 0855 - - - 1248 1348 - - 1648 1748 - - Chourié 07:50 08:48 - = - 1248 1348 - - 1648 1748 - =
Houga 07:05 08:02 08:57 09:49 10:49 11:49 12:50 13:50 14:49 1549 16:50 17:50 18:49 19:55 Houga 07:52 08:50 09:49 10:49 11:49 12:50 13:50 14:49 1549 16:50 17:50 18:49 19:49
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Du Lundi au Vendredi en période scolaire - (hors jours fériés)*

Houga

Tartas

Grand Barrére

Chourié

Robert Schuman
Lamartine

Couturelles

Yves Mainguy

Lycée Charles Despiau
Gezits

Antoine Lacaze

Pole de correspondances
(arrivée)

Pole de correspondances
(départ)

Collége Jean Rostand
Arénes du Plumagon
Place Saint Louis
Martyrs de la Résistance
Chat Botté

P+R Pole Culturel

07:10

07:12
07:13
07:14
07:15
07:17
07:19
07:20
07:21

07:23

07:25

07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:34

08:05

08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:14
08:15
08:17

08:19

08:22

08:23
08:24

08:57
08:59
09:02

09:57
09:59
10:02

10:57
10:59
11:02

11:57

11:59
12:00
12:01
12:02
12:04
12:06
12:07
12:07

12:09

12:11

12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:20

12:57

12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:06
13:07
13:07

13:09

13:11

13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:20

13:57
13:59
14:02

14:57
14:59
15:02

15:57

15:59
16:00
16:01
16:02
16:04
16:06
16:07
16:07

16:09

16:11

16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:20

*Horaires donnés a titre indicatif,
soumis aux aléas de circulation

Du Lundi au Vendredi pendant

les petites vacances scolaires - (hors jours fériés)*

16:59  17:56 19:06 Houga 06:57

- 17:58  19:08 Tartas -

- 18:01  19:11 Grand Barrere -
17:01 - - Chourié 06:59
17:02 - - Robert Schuman 07:00
17:03 - - Lamartine 07:01
17:04 - - Couturelles 07:02
17.06 18:02 19:12 Yves Mainguy 07:04
17:08 18:04 19:14 Lycée Charles Despiau 07:06
17:09 18:05 19:15 Gezits 07:07
17:09 18:05 19:15 Antoine Lacaze 07:08
701 1807 1917 (:l"r'r?vgg)"""es"""da“ces 07:10

’ . . Pole de correspondances b
17:14 1810 19:20 (départ) P 07:12
1715 1811 19:21 Collége Jean Rostand 07:13
17:16 1812  19:22 Arénes du Plumagon 07:14
17:18  18:14  19:23 Place Saint Louis 07:15
17:19 1815 19:24 Martyrs de la Résistance ~ 07:16
17:21 1817  19:25 Chat Botté 07:17
17:25 1821  19:29 P+R Pole Culturel 07:21
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07:57

07:59
08:00
08:01
08:02
08:04
08:06
08:07
08:08

08:10

08:12

08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:21

08:57
08:59
09:02

09:57
09:59
10:02

10:57
10:59
11:02

Cinéma - Arrét Chat Botté

Lycée Charles Despiau - Arrét Lycée Charles Despiau
Gare SNCF - Arrét Pole de Correspondances

Agence TMA - Arrét Péle de Correspondances
College Jean Rostand - Arrét College Jean Rostand

11:57

11:59
12:00
12:01
12:02
12:04
12:06
12:07
12:07

12:09

12:11

12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:20

12:57

12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:06
13:07
13:07

13:.09

13:11

13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:20

13:57
13:59
14:02

*Horaires donnés a titre indicatif,
soumis aux aléas de circulation

14:57
14:59
15:02

15:57

15:59
16:00
16:01
16:02
16:04
16:06
16:07
16:07

16:09

16:11

16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:20

16:57

16:59
17:00
17:01
17:02
17:04
17:06
17:07
17:.07

17:09

17:11

17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:20

17:57
17:59
18:02

La ligne C vous y améne!

Péle Culturel du Marsan - Arrét P+R Péle Culturel

18:57
18:59
19:02

Quel titre de transport

correspond a vos déplacements?

[ P____©@ G
Voyages occasionnels Voyages réguliers
. 1€ %
Tickettn (Tout Public) Abonnement 145€* q 110,5,
Annuel de 26 a 65 ans \"eJ"Z‘{"nS
et + de 66 ans
Pass 3€
journée (Tout Public)
Abonnement 20€* 12€*
8€* 3,50€* Mensuel apartirde 26 ans| de5a25ans
10 VOyages a partir de 26 ans de5a25ans
. < \, 7

Pour toute création d’abonnement, une photo récente et une piece d’identité seront demandées
* Nécessite 'achat d’une carte support a 2€

Téléchargez I'application

Créa

izee

info@izeecom.com

Retrouvez tous
les horaires des lignes

Géolocalisez-vous
et trouvez votre itinéraire

Achetez votre titre et
validez-le sur votre
smartphone

Version du 23/07/2021



